
 
UCHWAŁA NR XXVI/311/12 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla organów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Gminy Goleniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235, Nr 131, poz. 764 i Nr 171, poz. 1016) Rada Miejska 

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość i zasady ustalania dotacji celowej z budżetu gminy, dla organów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie gminy. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) dziecku - rozumie się dziecko objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym; 

2) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną i jednostkę organizacyjną 

nieposiadającą osobowości prawnej, wpisaną do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w Gminie Gole-

niów; 

3) burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Gminy Goleniów; 

4) gminie - należy przez to rozumieć Gminę Goleniów. 

§ 3. 1. Ustala się dotację celową dla organu prowadzącego: 

1) żłobek - w wysokości 300 zł; 

2) klub dziecięcy - w wysokości 150 zł, 

miesięcznie na każde dziecko, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku gdy dziecko zostanie wykazane więcej niż jeden raz przez ten sam lub różne organy pro-

wadzące, dotacja na to dziecko wynosi 50% kwoty z ust. 1. 

§ 4. 1. Organ prowadzący może ubiegać się o dotację na rok budżetowy. 

2. Dotację przyznaje się, z zastrzeżeniem § 5, na wniosek organu prowadzącego, złożony nie później niż do 

dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji. Termin ten może zostać przedłużony za zgodą 

Burmistrza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3202



3. Wniosek organu prowadzącego powinien zawierać: 

1) nazwę organu prowadzącego; 

2) nazwę i siedzibę żłobka lub klubu dziecięcego; 

3) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych; 

4) przewidywaną liczbę dzieci w roku udzielania dotacji; 

5) nazwę i numer rachunku bankowego organu prowadzącego, na który ma być przekazywana dotacja; 

6) oświadczenie o spełnianiu warunku, o którym mowa w ust. 4. 

4. Dotacji udziela się pod warunkiem zapewnienia przez organ prowadzący opieki nad dzieckiem: 

1) w żłobku - w minimalnym wymiarze 8 godzin dziennie; 

2) w klubie dziecięcym - w minimalnym wymiarze 4 godzin dziennie. 

5. Tryb udzielania i rozliczania dotacji określi umowa zawarta pomiędzy gminą a organem prowadzącym. 

§ 5. Burmistrz może zlecić organizację opieki sprawowanej w żłobku lub klubie dziecięcym zgodnie 

z art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XV/164/11 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla organów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

Gminy Goleniów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3202


		2012-12-14T08:52:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




